檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：張文潔

電　　話：04-23323000　#4496

傳　　真：04-23742341

電子郵件：asdf5419@cyut.edu.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：朝理工(應)字第1070001464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(2018精緻農業論壇DM3.pdf)

主旨：本校健康農糧中心訂於107年6月16日（星期六）舉辦「20

18精緻農業論壇暨執行教育部大學社會責任實踐計畫期中

成果發表會」，請轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、活動地點：雲林縣褒忠鄉農會推廣中心3樓（雲林縣褒忠

鄉中正路327巷11號）。

二、本案聯絡人：本校健康農糧中心錢偉鈞老師，電話：04-2

3323000轉7272或徐鯤傑先生，電話：04-23323000轉7290

。

三、檢附活動資料（含議程表）1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處、理工學院應用化學系 2018-06-07
11:38:21